
Zarządzenie Nr 728/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 lutego 2025 roku

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej ds. opiniowania ofert  na realizację zadania
publicznego  w  zakresie  działalności  na  rzecz  integracji  i  reintegracji  zawodowej  i
społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w roku 2025 (konkurs ogłoszony
Zarządzeniem Nr 685/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 stycznia 2025 r.)

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.

1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 11 ust. 2  i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.

1491 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego

w zakresie działalności  na rzecz integracji  i  reintegracji  zawodowej  i  społecznej  osób

zagrożonych wykluczeniem społecznym w roku 2025 w składzie:

1. Łukasz  Jankowski – Przewodniczący  Komisji  Konkursowej  –  Zastępca
Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej,

2. Nina  Jaworska-Jankowska  –  Zastępca  Przewodniczącego  Komisji

Konkursowej – pracownik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta
Płocka,

3. Joanna  Alberska –  Członek  Komisji  Konkursowej  –  Zastępca Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku,

4. Grażyna Cieślik –  Członek Komisji Konkursowej – przedstawiciel  organizacji
pozarządowych,

5. Joanna Pachelska – Członek Komisji Konkursowej – przedstawiciel organizacji
pozarządowych,

6. Karol Krajewski –  Członek Komisji  Konkursowej – przedstawiciel organizacji
pozarządowych.



§ 2

Zasady działania komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert zawarte są w

Programie  współpracy  Gminy-Miasto  Płock  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie.

§ 3

 Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki

Społecznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


